omnibus meis fidelibus prœbeo, quatinus de rébus propriis quas ex

nostro benelicio videntur tenere, tam in tei'ris quam in decimis, licen-

tiam habeant dandi sancto Petro ; ut prœfatus locus, cui dedimus

initium, deserviatur a monachis die noctuque; et non sohim per me,

set etiam per fidèles meos, augmentetur, ut pariter, beato Petro

apostolo interveniente, a peccatorum vinculis absoluti, mereamur in

coelestibus rcgnis sanctorum omnium consortes fieri , bonis adepti

ceternEe glorise. Si quis autem prophanus, diabolico instinclu, hanc

cartam contradicendo adnuUare temptaverit, orc Dei et omnium sanc-

torum excommunicatus , nisi resipuerit satisfaciendo, permaneat, et

auri libras X phiscis régis persolvat, nisusque ejus ineflîcax remaneat.

Placuit etiam cartam hanc, ut inconvulsa pei'maneat, manu propria

cum crucis signe, corroborari ; manibusque meorum fidelium cori'obo-

randum tradi ratum duximus
,
quorum nomina subscripta liabentur.

Dieque dominica quœ dicitur LXX, anno XXIIII regni Hainrici régis,

super altare sancti Pétri Gesiaco
,
quœ prsefali cella est cœnobii,

publiée posuimus. Teduinus, vicecomes Mellentis castri. Gualo, vice-

comes castri Calidi Montis. Nivardus de Monte Fort i. Radulfus Malus

Vicinus. Gualterius de Pensiaco. Drogo de Cutlante. Guarnerius et

Amalricus de Ponte Iserae. Radulfus Delicatus. Walterius Francus.

Ericus et Ingelerius, fratres. »
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CAPITULIBI LXXV.

De terra data a Drocoiie in Loconis Villa.

t( Cunctis sanctse Del aecclesiae fideliliiis, tam prœsentibus quam fiilu- Amio io«o.

ris, notiim esse volimius, ego Droco de Ciiflante castio, iiifra Seqiia-

nam tliivium sito, quoniam, pro lemedio animse mcae alque pro

anima])us parentum meorum, assensu fidelium meorum atque depre-

catioue Laudrici abbalis cenohii Carnotensis , sancto Petro Ledonis

Curise, quae cella esse dinoscitiir Carnotensis cœnobii, data videbcet a

comité Walterio, libens quidem donando, concedo lu Loconis Yilla

VII hospiles plenarios, ciini quadain parte bosci, sicut publica via Bclva-

cina dividit ad levam, atque medietatem tributi Calcedœ, sicut Trenna

aqiia currit. Quae quamvis videantur essedona parvissima, tamen, quia

fîde plena et intégra devotione Iiaec exequor, nequaquam incredulus

ero iUius elogii dicentis : Qui dederït tantiim calicern aquœJrigidœ

in nomine Doinini, mercedem accipiet. Ut enim ait Scriptura : Reg-

num Dei tantum valet quantum habes. Placuit etiam banc cartam, ut